M
AR
26
SKYMIL PRO
     •  Högeffektiv
     •  8500-51000lm
     •  Symm / asym
     •  100 000h L80/B20

63-FLE-Stolpfäste För stolpe Ø40-120mm
63-FLE- Stolptopp 850mm (Ø60mm)
Väggarm 686mm Stolpfäste (Ø40-120mm)
Stolptopp 850mm (Ø60)
M
AR
26
SKYMIL PRO
     •  Högeffektiv
     •  8500-51000lm
     •  Symm / asym
     •  100 000h L80/B20
     •  5-års garanti
D C B A
Artikelnummer Modell Effekt (W) Spridning Distribution
63-XJ-FLE50-30 A 50 30° Symm
63-XJ-FLE50-60 A 50 60° Symm
63-XJ-FLE50-90 A 50 90° Symm
63-XJ-FLE50-120 A 50 120° Symm
63-XJ-FLE50-P45 A 50 120x60° Asym
63-XJ-FLE70-30 A 70 30° Symm
63-XJ-FLE70-60 A 70 60° Symm
63-XJ-FLE70-90 A 70 90° Symm
63-XJ-FLE70-120 A 70 120° Symm
63-XJ-FLE70-P45 A 70 120x60° Asym
63-XJ-FLE100-30 A 100 30° Symm
63-XJ-FLE100-60 A 100 60° Symm
63-XJ-FLE100-90 A 100 90° Symm
63-XJ-FLE100-120 A 100 120° Symm
63-XJ-FLE100-P45 A 100 120x60° Asym
63-XJ-FLE150-30 B 150 30° Symm
63-XJ-FLE150-60 B 150 60° Symm
63-XJ-FLE150-90 B 150 90° Symm
63-XJ-FLE150-120 B 150 120° Symm
63-XJ-FLE150-P45 B 150 120x60° Asym
63-XJ-FLE200-30 C 200 30° Symm
63-XJ-FLE200-60 C 200 60° Symm
63-XJ-FLE200-90 C 200 90° Symm
63-XJ-FLE200-120 C 200 120° Symm
63-XJ-FLE200-P45 C 200 120x60° Asym
63-XJ-FLE300-30 D 300 30° Symm
63-XJ-FLE300-60 D 300 60° Symm
63-XJ-FLE300-90 D 300 90° Symm
63-XJ-FLE300-120 D 300 120° Symm
63-XJ-FLE300-P45 D 300 120x60° Asym
M
AR
26
SKYMIL PRO
     •  Högeffektiv
     •  8500-51000lm
     •  Symm / asym
     •  100 000h L80/B20
     •  5-års garanti
M
AR
26
SKYMIL PRO
     •  Högeffektiv
     •  8500-51000lm
     •  Symm / asym
     •  100 000h L80/B20
     •  5-års garanti
Avsäkring / Belastningstabell
Artikelnummer Effekt (W) B10A B16A C10A C16A
63-XJ-FLE50 50 5 8 8 13
63-XJ-FLE70 70 5 8 8 13
63-XJ-FLE100 100 5 8 8 13
63-XJ-FLE150 150 5 8 8 13
63-XJ-FLE200 200 4 7 5 9
63-XJ-FLE300 300 4 7 5 9